Администрация

Троицкого района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2014 года                                                                                                          № 187
с. Троицкое

О муниципальном контрольном органе в сфере закупок для муниципальных нужд

В соответствии со статьёй 99 Федерального закона от 05.04\2-13 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

постановляю:

1. Определить муниципальным органом в сфере закупок для муниципальных нужд комитет Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации района                                    В.В. Журавлёв